収入申告書

 令和  年  月  日

社会福祉法人 軽費老人ホーム

大倭滝の峯荘

荘長 矢追義法 殿

氏  名                印

（    年   月   日生）

私の令和   年中の収入について下記のとおり申告します。

 種   類 金   額（年額）

収

入

Ａ

               年金                     円

               年金

合     計

必

要

経

費

Ｂ

租 税

医療費

社会保険料

介護保険料

合      計

差 引 額 （Ａ－Ｂ）

入荘日

   年  月  日

確 認

荘長

会計

係員